EBook

Zeitraum:
Wettart:

Liga:
Quotenbereich:
Aspekt(e):

Spielserien 2004/(05) - 2008/(09)
Lay Heimsieg

(GBR) Liga1l

ALL

Gastmannschaft letzte 4 Spiele mit Toreanzahl < 2.5 liegen zuriick (Anzahl Spiele) innerhalb 10 und 29

Rating 4 - 5-Jahresbilanz H2H Punkte pro Spiel (66%) + Rating 2 (Gesamtspiele - Durchschnitt) auBerhalb -0,44 und 2,04

2004/(05)
2005/(06)
2006/(07)
2007/(08)
2008/(09)

21.08.2004
28.08.2004
04.09.2004
11.09.2004
18.09.2004
19.10.2004
23.10.2004
06.11.2004
20.11.2004
11.12.2004
11.12.2004
18.12.2004
18.12.2004
26.12.2004
26.12.2004
03.01.2005
22.01.2005
01.02.2005
05.02.2005
19.02.2005
28.03.2005
23.04.2005
07.05.2005
07.05.2005
07.05.2005
20.08.2005
20.08.2005
13.09.2005
01.10.2005
29.10.2005
11.11.2005
19.11.2005
10.12.2005
02.01.2006

Spiele
25
11

15
65

Heimteam
Chesterfield FC
Blackpool FC

heffield Wednesds
Bournemouth AFC

Blackpool FC
Oldham Athletic
Oldham Athletic

Peterborough
Wrexham AFC

Blackpool FC

Colchester FC

Port Vale FC
Wrexham AFC

Stockport

Blackpool FC

Stockport

Peterborough
Chesterfield FC
Chesterfield FC

Port Vale FC
Torquay United
Wrexham AFC

Blackpool FC
Wrexham AFC

Doncaster Rovers

Hartlepool United
Southend United
Milton FC
Gillingham FC
Bristol City FC

Swindon Town FC

Bristol City FC
Bristol City FC
Milton FC

Auswertung

OK % Units

23 92,0% 19,32

9 81,8% 5,02

6 75,0% 2,65

4 66,7% 1,21

11 73,3% 3,81

53 81,5% 32,01

Gastteam Ergebnis Quote
Colchester FC 2:1 3,04
Luton Town FC 1:3 3,45
Luton Town FC 0:0 2,41
Colchester FC 1:3 2,41
Swindon Town FC 1:1 3,45
Bristol City FC 0:0 3,25
Bournemouth AFC 1:2 2,82
Bournemouth AFC 0:1 2,92
Bristol City FC 1:3 3,65
Bristol City FC 1:1 3,45
Hull City AFC 1:2 3,08
Oldham Athletic 31 2,64
Hartlepool United 15 2,74
Bristol City FC 1:2 4,05
Hull City AFC 0:2 3,70
Hull City AFC 1:3 4,30
Oldham Athletic 1:2 2,51
Hull City AFC 1:1 3,35
Hartlepool United 0:1 2,86
Hartlepool United 0:1 2,74
Luton Town FC 1:4 3,90
Luton Town FC 1:2 3,65
Barnsley FC 0:2 2,31
Huddersfield Town 0:1 2,88
Luton Town FC 3:3 3,20
Walsall FC 1:1 2,28
Huddersfield Town 1:1 2,88
Swansea City FC 1:3 2,92
Southend United 1:2 2,64
Southend United 0:3 2,55
Bristol City FC 2:1 2,68
Chesterfield FC 2:4 2,39
Huddersfield Town 2:0 3,30
Oldham Athletic 0:1 2,72

Yield
77,3%
45,6%
33,1%
20,2%
25,4%
49,2%
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GIV
-2,04
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-1,64
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-1,68
1,00
-2,30
1,00



01.04.2006
22.04.2006
29.08.2006
07.10.2006
18.11.2006
05.12.2006
30.12.2006
20.01.2007
28.01.2007
28.04.2007
18.08.2007
25.08.2007
14.10.2007
06.11.2007
09.02.2008
19.04.2008
04.10.2008
18.10.2008
18.10.2008
28.10.2008
28.10.2008
28.10.2008
01.11.2008
25.11.2008
12.12.2008
26.12.2008
17.01.2009
24.01.2009
28.02.2009
13.04.2009
21.04.2009

Chesterfield FC
Tranmere Rovers
Northampton Towr
Leyton Orient FC

Brentford FC
Port Vale FC

Gillingham FC
Leyton Orient FC
Northampton Towr

Brentford FC
Swindon Town FC
Walsall FC
Bournemouth AFC
Millwall FC
rewe Alexandra F
Swindon Town FC

Leyton Orient FC

Cheltenham FC
rewe Alexandra F
rewe Alexandra F
Leyton Orient FC

Oldham Athletic
drighton & Hove F(

Cheltenham FC
drighton & Hove F(
Bristol Rovers FC
Carlisle United FC
Leeds United FC
drighton & Hove F(
Hartlepool United
Northampton Towr

Nottingham Forest
Bristol City FC
Bristol City FC
Chesterfield FC
Gillingham FC

Oldham Athletic
Blackpool FC
Oldham Athletic
Port Vale FC
Luton Town FC

Swansea City FC

Swansea City FC

Swansea City FC

Swansea City FC

Port Vale FC
Scunthorpe United
Scunthorpe United

Milton FC
Peterborough
Milton FC
Scunthorpe United
Millwall FC
Southend United
Milton FC
Milton FC
Milton FC
Peterborough

Crewe Alexandra FC

Scunthorpe United
Scunthorpe United

Crewe Alexandra FC

1:3
0:3
1:3
0:0
0:4
2:0
0:3
0:1
2:3
4:3
2:1
1:3
1:4
2:2
2:2
6:0
2:2
1:2
2:2
1:1
1:2
3.0
4:1
0:0
2:4
1:2
3:2
3:1
0:4
2:3
3:3

3,45
2,82
2,82
2,62
2,45
2,39
2,80
3,15
3,08
2,96
2,86
3,15
3,75
3,55
5,60
1,93
4,00
3,95
3,70
4,50
3,45
2,74
3,00
3,20
3,15
3,45
3,25
2,20
2,35
3,06
3,25
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-1,39
1,00
1,00
1,00
-1,96
-1,86
1,00
1,00
1,00
1,00
-0,93
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
-1,74
-2,00
1,00
1,00
1,00
-2,25
-1,20
1,00
1,00
1,00
32,01



